
ůIVILUUVR
ia d d 'o ám' “Im Programového produktu, převod práv k jeho užití na nabyvatele a na poskytování služeb k tomuto produktu

GORDIC®, spol. s no.
Idonllllkaeo smlouvy (PID)

lll||l||I|l|l!IllllllllllllllllllllllllllllllIllllllllllllll
GORDP0064NI7     

 

   
  

   

1. SMLuvriÍ STRANY

1.1 Nabyvatel - oprávněný uživatel kopie programového produktu (dále len llABYVA'l'EI.)

Nilgnmnlme srammizmnpc. učo DIČ
DOM !danou Hell. l'lnslfm'l Jamal #4 CW 320 - Joomű/
Část obce. ullee. ăíslo orlontaehí llllslo domovní) číslo teleíonu Číslo

701/Aťb1/S'lfá'o ZťZď

PSČ Obor: Bankovní :polní

I K? 04 MaMia/2 ka 2/2
1.2 Poskytovatel-nositel autorského práva k programovému produktu (mandant) (dále len POSKYTOVATEI.)

Názov organlzaee statutimí zastupce PSČ Obec

normu?, got. s no. Ing. Jaromír Řezáč seo M Jihlava
Část obal. ulleo. číslo orientační (tíslu domovnl) IČO bič

Jllllava, !mnm 4 47513183 3144153183

2. UJEDNÁllÍ o zÁvnzxovÉM VZTAHU

Nabyvatel a poskytovatel se dohodli, že IEÍlCI'I závazkovy' vztah se ve smyslu § 262, odst. 1 zákona č' 513/1991, obchodního zákoníku rídítlmto zákonem a v souladu
s ustanovenímš 269 odst. 2. obchodního zákoníku a dále s použitlm piíslušných ustanovení zákona č. 35/1965, autorského zákona. v platném znění dle pozděiších

pledprsú,uzavlraiítuto smlouvu'

 

 

 

 
   

 

  
 

   

3. ZÁSTUPGI smuvuícu SHM"

3.1. Oprávněný zástupce nabyvatele (dále Jen ZÁSTUPCE llABYlIATELE)

Oprávnlný listu u hall PSČ Ob.:'//zľa
Číst obou, ollee, tíslo orlontxłnl (číslo domovní) Číslo tato

l I

3.2. Oprávněný zástupce poskytovatele (dále Jen MMllIATÁŘ POSKYTIWATELE)

Mondotál' Číst obce, ullea. E. or. (ł. dom.) Č Číslo litru

ľűľěč ł MÁJ/„a 3
PSČ Oboe „ Bankovní :polní číslo dtto

:iq:m 220mm E a

4.1Předmětemsmlouvyie 4' PREBMET SMI-ŮUVY
4.1.1 Svolenl. které poskytovatel uděluje nabyvateli k užití kopie stanovené verze programového produktu. která Je speciílkovana v článku 4., odstavci 4.2 této smlouvy

a v dodacím listě, na základě kterého le nabyvalelr předána mandata'lem. Toto svolení te uděleno za podmínek a rozsahu spetlflkovaném v této smlouvě.

4,12 Poskytování sluzeb uvedených v článku 6' této smlouvy, které se poskytovatel mame provádět k podpoře užití dodané kopie programového produktu nabyvaten

za podmínek a rozsahu specmkovany'ch v této smlouvě.

4.1.3 Závazek nabyvatele zaplatit za toto svolení a poskytování služeb poskytovateli nebo mandatáli poskytovatele cenu, která Je uvedena na faktuře a le stanovena

podle aktuálního ceníku poskytovatele platného v dobe fakturace (datum uskutečněného zdanitelného plnšnn.

42 Identifikace programového produktu

lldzov prut-.mno prodal

    

“dort označení

MM ?AM Mas:

Lleonłní łlslo (Llc)

  
 

 



o. LIVIl-ly i

Nabyvatei se zavazuje, be:
5,1 bude dodanou kopii programového produktu. kterou je touto smlouvou oprávněn užíval. v jednom časovém okamžiku provozovatpouze na vlastních výpočetních systémech

a v počtu uvedeném v příslušném dodacím listu nebo ialrtuľe;

S 2 bude dodanou kopii programového produktu užívat výhradně pouze k plnění úkolu Organizace speclíllrované v článku i., odstavci 1.1 této smlouvy;

5 3 bude provádět pravidelné zálohy dodané kopie programového produktu včetně dat v souladu s pokyny uvedenými v Základní dokumentací k tomuto programovému produktu

[bezpečnostní archivace):
5,4 nebude kopii programového produktu poskytovatza jakýmkoliv účelem třetím Osobám nebo jiným právním subjektům;

5.5 nebude nakládats kopii programového produktu neoprávněným zpusobem, který směřuje k porušení autorských práv. a kterým je jakákoliv modlilkaee dodaného programového

produktu.použltíjakýchkollv částí nebo I celého dodaného progmmového produktu k užití v jiných aplikacích bez písemného ujednání s poskytovatelem, provádění zpětného
překladu kopie programového produktu za účelem pouziti íešerlív něm uvedených;

5.6 nebude používat jinou verzi kopie programového produktu než lu. kterou poskytovatel jako platnou označí, ke které se ze strany poskytovatele vážou veškeré záruky a to pouze

do té doby. než poskytovatel označí za platnou verzí dalsi:

5,7 bude používat kopii programového produktu pouze na výpočetním systému. na který byla odborné instalována. nebo který byl poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz

kopie programového produktu v případě kdy nabyvatel nepožaduje provedení odborné instalace;
5.8 bude užívat pouze licenční čísla (UC) přidělené platnou smlouvou a nabude je poskytoval třetím osobám nebo jiným právním subjektům;

5.9 nebude práva získaná touto smlouvou převádět na třetí osobu nebo jiný právní subjekt,

o, Zivuly poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje.že:
6.1 po dobu dvanácti měsíců od datumu uskutečněného zdanitelného plnění Uvedeného na prvni íaktuře v rámci této smlouvy bude bezplatně poskytovat následující sluzby:

o na základě celostátně platných legislativních změn, které se promltají do algoritmu dodaného programového produktu. s výjimkou vynucených změn struktury dal

(datového modelu). tento programový produkt měnit a doplňovata ve formě vyšších verzí a stejného licenčního čísla kopie tohoto programového produktu dodávat
prostřednictvím mandatáře poskytovatele zástupci nabyvatele (Iogistatlvni update);

o do 14 dní ode dne doruěeni oprávněně písemné reklamace vady íunkce dodané kopie programového produktu (tato íunkce neni v souladu s popisem uvedeným v Základní

dokumentaci tohoto programového produktu) na adresu sídla poskytovatele odslraněrii této vady íunkce íonnou dodání kopie opravené verze tohoto programového

produktu se stejným Iioončnim číslem (LIC). Podmínkou pro odstranění vady íunkce je jejíopakovatelná doložiteinost;
o telelonlckou podporu k programovému produktu uvedenému v článku 4„ odstavci 4.2 této smlouvy, která bude poskytována pouze proti Identltlkátoru této smlouvy (PID)

nateleíonním sporení mandatáře poskytovatele:

6.2 bude po dobu dalších let od podpisu této smlouvy. vždy po včesnénl zaplacení ročního udržovacího poplethidle článku B. této smlouvy, na dobu dvanáctlměsícl'i poskybwat

rozsah služeb speciíikovaný v článku 6 .odstavc|6.1 této smlouvy;

6.3 poskytování dalších služeb komplexní podpory pro užití dodaného programového produktu. nad rámec těch, které jsou uvedeny v článku Si, odstavci 6.1 této smlouvy. bude

realizováno na základě zvláštního smluvního vztahu mezi nabyvatelem a mandatářem poskytovatele, který mé a povinnost uzavřeni této smlouvy nabyvatell nabídnout

a v případě jeho újmu neklást neodl'ivodnéne překážky k uzavření smlouvy o poskytování komplexní podpory pro užití dodaného programového produktu;

6.4 dodávku dalších svých programových produktu na základě písemné objednávky bude realizovat do 14 dní od jejího obdržení nebo v dohodnuté době cestou mandatáře

poskytovatele,

 

'L Zámky

Poskytovatel garantuje nabyvateli, že dodané kopie všech verzí programového produktu, ke kterým poskytovatel udělí svoleník jejich užití na stanovenou dobu, budou po celou tuto
dobu vykazovat následující vlastnosti:

o provozovatelnost na všech platíomlách, které jsou uvedeny v Základní dokumentaci programového produktu:

o bezchybnou íunkčnost v plném rozsahu funkcí tak, jak je uvedena v Záldadní dokumentaci programového produktu.

d. Roční udržovací poplatek

Smluvní strany se dohodly rla tom. ze roční udržovací poplatekm poskytování služeb ve smyslu článku 6..odstavcl'i 6,1 a 6.2 této smlouvy bude stanoven vždy podle aktuálního ceníku

poskytovatele platného v době íakturaoe kazdeho ročního udržowciho poplatku, Fakturace ročního udržovacího poplatku bude prováděna nejpozději ke dni a měsíci datumu prvotního

prodeje (datumu usklrtečněného zdanitelného plněníuvedeného na prvnííaktuře v rámci této smlouvy) v příslušném roce. Tento roční udržovací poplatek není možno zpětně doplatit.
9. Dodací, taktunění s platební podmínky

Smluvní strany se dohodtyna tom. ze dodávkyv rámci teto smlouvy budou poskytovány prostřednictvím mandatáře poskytovatele. Požadojeil nabyvatel instalaci kopie programového

produktu a případné další související sluzby nebo požaduje-li dodat současně s kopií programového produktu nosič dat či další dokumentaci. jedná se o další plnění v rámci této

smlouvy. které je hrazena zvlast dle platného ceníku nebo dle dohody s mandatářem poskytovatele.
Úhrady v rámci plnění této smlouvy budou prováděny na základě íaktur. které vysmví poskytovatel nebo mandatář poskytovatele. Splatnost wchto íaldur je stanovena do 14 dnů od
data vystavení, pokud není dohodnuto jinak.

HI. Smluvnípokutyza pomăenízivlzhi dle této smlouvy

Za každé jednotlivé pomšení úvazku nabyvatele. které jsou uvedeny v článku 5. odstavcich 5,1, 5.2, 5.4, 5.5t 5,8 a 5.9 této smlouvy. jehož důsledky nabyvatel nenapravil ani po

opakované výzvě. se nabyvatel zavazuje poskytovateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 100 'At z celkové ceny dodávek programového produktu. kterou nabyvatel zaplatil poskytovateli
nebo mandatářt poskytovatele při pnmi dodávce v rámci této smlouvy, a to do 14 dnu od třetí výzvy. Zapiaceni této smluvní pokuty nevylučuje právo poskytovatele požadovat na

nabyvateli náhradu škody za toto porušení autorských práv a náhradu ušlého zisku.

Poskytovatel ručí za škody. prokazatelně vzniklé řádným uZíváním (provozováním) kopie programového produktu v souladu se Základní dokumentací produktu jen do výše ceny
prvotriího prodeje. Poskytovatel neručí za připadne škody vzrliklé nesprávným užíváním iprovozovánim) kopie programového produktu. které bylo v rozporu se Základní dokumentací
produktu.

tl. ldantitillaoe souvisejících písemností

Dokumenty. které se na tuto smlouvu váží. musi být označeny identiílkátorem (PID) této smlouvy.
12. Hliněná ulldrlání

12.1 GORDIC* spol, s r.o. je výhmdním a jediným nositelem autorských práv programového produktu dodaného dle této smlouvy.

122 Tato smlouva je vyhotovcna v jednom originálu a jeho dvou kopiich s určením jednotllvých výtisku takto: ~ 1. originál pro nabyvatele. - t. kopie pro posleovatele, 2. kopie

pm mandatáře poskytovatele.
12.3 Jednu kopií originálu této smlouvy, které nabyvatel obdrží od mandatáře poskytovatele, se zástupce nabyvatele zavazuje potvrdita uslat na adresu poskytovatele (GORDIC',

spol, s r. o., p. o. box 40.586 04 Jihlava 4),
12.4 Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinností ode dne podpisu dmhé ze smluvních stran.

12,5 Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran. Výpovědní mm je dvanáctlmésičnl a začína běžet první den následujícího měsíce po

doručení výpovědi druhé smluvní straně.

IZS všechny údaje ve smlouvě uvedené včetně identitlkátoru smlouvy (PID) a licenčního čísla (LIC) jsou neveřejné a obě smluvní strany se zavazují k tomu. te tyto udaje

nebudou poskytovány třetím osobám nebo jiným právním subjektum.

12.7 Obě smluvní strany jsou povinny sl vzájemně a neprodch sdělovat změny všech udaju uvedených v této smlouva.

DŮM KULTURY
Tovačovskěho 2828 s

767 01 KROMĚŘÍŽ
    

 
Statutární zástupce nabyvatele




